Исх. № 848 от 22.12.2025 г.

Ректору

ФГАОУ ВО «Российский Национальный Исследовательский

Медицинский Университет им. Н.И. Пирогова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Лукьянову С.А.

Уважаемый Сергей Анатольевич!

Товарищество с ограниченной ответственностью «AlmaEco» выражает

искреннюю и глубокую признательность Букреевой Елене Анатольевне и

Сергеенко Елене Юрьевне за их высокопрофессиональное и значимое участие в

качестве менторов при проведении мастер-класса «Детская реабилитация в

неврологии» для врачей-реабилитологов, неврологов и невропатологов

Республики Казахстан. Мастер-класс состоялся в период с 04 по 10 декабря 2025

года в городе Шымкент. В рамках мероприятия обучение прошли 30

специалистов из медицинских организаций города Шымкент.

С теплотой и признательностью отмечаем высокий уровень

профессионального мастерства менторов, их глубокие теоретические знания,

обширный клинический опыт и развитые педагогические компетенции.

Продуманная, научно обоснованная и логично структурированная подача

материала в сочетании с его доступным изложением способствовала

укреплению базовых знаний участников и формированию важных

практических навыков, необходимых в повседневной медицинской практике.

Отдельного внимания заслуживают персонализированный подход к каждому

слушателю, внимательное и уважительное взаимодействие, а также готовность

делиться наиболее актуальными и практически ориентированными аспектами

профессиональной деятельности.

Проведённый мастер-класс продемонстрировал высокие стандарты

организации и содержания, что стало возможным благодаря Вашей поддержке

и выдающемуся вкладу уважаемых менторов. Мы высоко ценим их личное

участие в развитии профессионального потенциала медицинских специалистов

и в совершенствовании системы здравоохранения Республики Казахстан.

Убеждены, что полученные знания и приобретённые навыки найдут широкое

практическое применение и будут способствовать дальнейшему повышению

качества медицинской помощи.

От имени коллектива ТОО «AlmaEco» желаем Вам и Вашей команде

успешной реализации профессиональных проектов, крепкого здоровья и

благополучия. Мы глубоко ценим наше сотрудничество и рассчитываем на его

продолжение, уверенные, что совместные усилия и впредь будут

способствовать достижению значимых результатов.

С уважением,

Директор                                          Кабланбаев А. Б.